REDE DE LOJAS

BRISTOT

Estabelecimento Saida

100 - CD Bristot

BRISTOT BENTO
CNPJ: 38.488.095/0017-74 |.E.: 0100216897

AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1087 - CIDADE
ALTA - Bento Gongalves - RS - CEP 95700324

Fone: (54) 34543324
alexandrebristotme@gmail.com

Estabelecimento Entrada

11 - Bristot Bento Gongalves

Caodigo Qtde. Uni Descricéo Custo Unitério
11564 75,3 M2 PISO BRIS BROWN 50X50 2,51M 15,00
732 1 UN TELHA 2,44 X 1,10 X 6MM IMBRALIT 44,30
3086 30 UN CIMENTO COLA AC2 BRISTOT 12,38

Custo Total Transferéncia:

Movimento de Transferéncia 1.383

Custo Total Item

1.129,50

44,30

371,40
1.545,20

CLIENTE: PAULO CEZAR DOS SANTOS
TEL: 54 981354067

RUA GEMA BALESTRINSCHUVARTZ, 130

BAIRRO EUCALIPTOS
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